19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

Ti Amo

So Liab hob i Di

Irgendwann bleib i dann
dort

Rote Lippen soll man
kidssen

Hello, Mary Lou
Stumblin in

Achy Breaky Heart
Bella Napoli

Its so easy

A Rindvieh

| sing a Liad fur di
Bayrisch Medley
Rehragout

Brenna tuats guat
Dem Land Tirol die Treue
Bad Moon Rising
Wahnsinn

Verlieben, verloren,
vergessen, verzeihn

Weiss der Geier

Oldi Medley

Verdammt, ich lieb Dich
Walking on Sunshine
Caroline Star Sara Medley
Ein Bett im Kornfeld

Take Me Home, Country
Roads

Verdammt lang her

Mir san a bayrische Band
Schickeria

Ham kummst

Major Tom

Traum von Amsterdam

A/fis/H/E oder Capo 2
g/e/a/d

G
G/C/D

E/A/H

A-Dur
Am/d/g/em
A/E
D-Dur

A

C-Dur

Am

C-Dur
C-Dur

G C/F/E/D
C/G F/C
D/A/G
A/E/H
D/A/E/G/A/D - H/G/E/A

G/D/C/G/C/G/A/D
Meldy liste
C/a/a/g/c/g/f
F/B/C
CFG/CAFC
E-Dur

G/Em/D/C

A/E/H/D

C/F C/B/F

E/A H/A E/Cis D/A
Am/C/E/Am Dm/Am/E/Am
E/A/D C/A/E G/D/A/C
G/D/E/C
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53

54
55
56
57
58
59

Narcotic

Disco 2000
Bobfahrerlied

Rockstar

Hallo Klaus(Zurtck zu dir)
Rap-Rock Medley
Westerland

Schrei nach Liebe
Micky Krause Medly

All the Small Things
Summer Of 69

Take Me Home Tonight
Sex On Fire

Rock Medley

Shut Up + Dance

Malle Medley

ACDC Medley

Don’t Stop Believin

Ohne Dich (Schlaf Ich Heut
Nacht nicht ein!)

Tage wie diese
Angels
Wonderwall

Pause

Pause

Alpbach-Marsch
Autobahn
Bohmischer Traum
Breakfast At Tiffany
Cordula Grun

Das Kufsteinlied

Cis-Dur
Medly Liste
F-Dur

E/H

A-Dur

G-Dur
D/B/C
Medly Liste
C-Dur
D-Dur
C/G/Am/F
E-C#-A
Medly Liste
C-Dur
Medly Liste
A-Dur
B-Dur
Duren

D-Dur
H/C#/A/E F#/D/A/E
E/G/D/C

C

C

F-Dur

D/G/A

C/F C/E/A/G/F
C/G/D
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73

74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87
88
89

Disko Medley

Ein Kompliment
Flrstenfeld

Gloana Bauer
Haberfeldtreiber

Hit Medley

Hulapalu

| wi ned

I’m Gonna Be (500 Miles)
Jessas ham mir an Durscht
Kinderlieder Medley
Knockin on Heavens Door

Marmor, Stein und Eisen
bricht

Marsch der Freiwilligen
Feuerwehr

MuUhlradl
Perfect

Rock mi

Rockin All Over the World
Sierra Madre

Skandal im Sperrbezirk
So a saudummer Dog
Timpelborische

Tiroler Buam Polka
Trompeten-Echo
Vogelbeerbaum
Wackelkontakt

Whatever Will Be, Will Be
(Que Sera Sera)

When | Come Around
Y.M.C.A.

Medly Liste
D/A/C/E

G/D/C
D/A/D/G D/G/A/H/F#
C/G

C/D/G
Am/F/C/G
A/G/D

A-Dur

C

Medly Liste
G/D/Am/G/D/C
E/A/H

CCG

C-Dur

Capol G/EM/C/D EM/C/G/D
G/D/EM/D/C/D

C/FIG
C/F/C/G
C/A/IG
A/G/D/E
A/D/E

C

C

C

C-Dur
Am-G-Dm-F-G
D/A/G

G/D/Em/C Am/C
G-Dur

Zillertaler Hochzeitsmarsch C

ZUGABE
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